
Hitri pregled

GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES d.o.o.

GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.

Škofjeloška cesta 6

4000 Kranj

Matična številka: 1196367000

Davčna številka: SI 55163637

OSNOVNI PODATKI

Kazalnik tveganja

Sprejemljivo tveganje

Telefon 04 207 70 15

Elektronski naslov public_relations@goodyear.com

Neporavnane obveznosti
na dan 10.4.2020

NE

Neporavnane obveznosti NE

Število dni neporavnanih
obveznosti v zadnjih 12
mesecih

0

Insolvenčni postopki NE

IZBOR FINANČNIH PODATKOV ZA LETO 2019

Sredstva 167.890.163

Kapital 98.769.540

Prihodki 231.744.570

Dobiček ali izguba iz poslovanja (EBIT) 5.658.939

Denarni tok iz poslovanja (EBITDA) 21.866.423

Čisti dobiček ali čista izguba 8.024.290

Bilančni dobiček/izguba 43.685.988

Število zaposlenih 1.575

Podatki so revidirani.
Mnenje revizorja: brez pridržkov.

Zastopniki Družbeniki

MATEJ ZAVRL, direktor

SENAD ŠABANOVIĆ, direktor

BARBARA LUCKMANN JAGODIČ, direktor

GREGOR TURŠIČ, direktor

MARKO NAHTIGAL, direktor

PRIKAŽI ZGODOVINO ZASTOPNIKOV

1999 2004 2009 2014 2020

PODATKI O TRANSAKCIJSKIH RAČUNIH

Račun Banka Datum odprtja Datum zaprtja Nep.obv.

IBAN SI56 2900 0005 5160 168 UNICREDIT BANKA SLOVENIJA d.d. 12.03.2003

PREJEMKI ZA POSLOVNI SUBJEKT

leto 2019

januar - november 2019

januar - november 2020

ZGODOVINSKI PRIKAZ

Leto Sredstva Kapital Prihodki
Čisti dobiček ali čista

izguba
Bilančni dobiček/izguba Število zaposlenih

1997 8.033 8.033 0 0 / 0

1998 R 104.866.830 97.526.988 4.798.543 2.842.549 / 0

Agencija Republike Slovenije
za javnopravne evidence in storitve
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Leto Sredstva Kapital Prihodki
Čisti dobiček ali čista

izguba
Bilančni dobiček/izguba Število zaposlenih

1999 R 178.342.532 170.562.377 12.942.937 11.781.203 / 0

2000 R 193.129.558 184.897.048 13.280.372 11.978.139 / 0

2001 R 210.770.270 201.885.416 14.336.541 13.145.455 / 0

2003 R 243.605.708 233.272.601 26.384.100 25.343.907 80.413.574 0

2004 R 301.289.831 207.088.541 286.617.182 26.101.594 54.072.954 1.568

2005 R 333.277.421 223.037.772 306.749.164 15.800.475 69.698.419 1.618

2006 R 347.805.688 240.864.860 341.534.247 18.971.728 87.584.602 1.590

2007 R 347.957.021 227.984.100 360.436.035 21.119.238 74.703.836 1.528

2008 R 337.068.810 220.907.010 362.364.916 9.941.290 67.626.746 1.493

2009 R 313.083.017 222.051.894 297.505.991 11.144.884 68.771.630 1.398

2010 R 334.210.512 216.399.107 389.658.645 14.325.721 63.118.843 1.411

2011 R 291.659.068 203.227.014 242.520.227 6.827.907 49.946.750 1.431

2012 R 212.059.613 162.161.894 209.892.063 8.881.630 8.881.630 1.368

2013 R 147.380.076 55.586.500 206.263.489 -47.775.394 -47.693.764 1.314

2014 R 145.590.041 60.708.785 211.864.621 5.728.487 5.728.487 1.298

2015 R 138.946.819 67.818.816 210.424.814 6.732.210 12.460.697 1.289

2016 R 129.118.986 72.033.780 209.188.134 4.107.569 16.568.266 1.326

2017 R 138.639.641 99.539.379 241.126.539 27.542.294 44.110.560 1.396

2018 R 144.432.111 106.112.214 224.217.485 6.551.137 50.661.697 1.538

2019 R 167.890.163 98.769.540 231.744.570 8.024.290 43.685.988 1.575

Vir: AJPES – podatkovna zbirka letnih poročil

Podatki o subjektu GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o., matična številka 1196367000119636700011963670001196367000
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Splošne informacije

OSNOVNI PODATKI
Glavna dejavnost (SKD) 22.110 (Prz.,obnav.gum.plaščev,zračnic

za voz.)

Telefon 04 207 70 15

Elektronski naslov public_relations@goodyear.com

Datum vpisa 06.08.1997

Status aktivnosti vpisan

Velikost velika

Zastopniki MATEJ ZAVRL, direktor

BARBARA LUCKMANN JAGODIČ,
direktor

GREGOR TURŠIČ, direktor

SENAD ŠABANOVIĆ, direktor

MARKO NAHTIGAL, direktor

Družbeniki GOODYEAR DUNLOP TIRES
OPERATIONS S.A.

PODATKI O TRANSAKCIJSKIH RAČUNIH

Račun Banka Datum odprtja Datum zaprtja Nep.obv.

IBAN SI56 2900 0005 5160 168 UNICREDIT BANKA SLOVENIJA d.d. 12.03.2003

Podatki o subjektu GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o., matična številka 1196367000119636700011963670001196367000
datum in ura izpisa 30.12.2020 ob uri 10:44
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Primerjave

TOP 3 V DEJAVNOSTI

Leto za prikaz: 2019 Subjekti za primerjavo: Istovrstni subjekti Kriterij razvrstitve: Prihodki

KAZALNIKI POSLOVANJA GOODYEAR DUNLOP SAVA
TIRES d.o.o. LANGO PLUS d.o.o. JENKO d.o.o. Škofja Loka ROTAL JV d.o.o.

1. Sredstva 167.890.163 2.098.213 429.573 367.828

2. Dolgoročna sredstva 126.878.015 1.033.348 33.648 21.106

3. Kratkoročna sredstva 40.657.498 900.584 393.539 345.902

4. Kapital 98.769.540 846.284 234.978 136.130

5. Dolgoročne obveznosti 1.859.455 443.949 0 174.651

6. Kratkoročne obveznosti 54.151.864 807.980 194.594 57.047

7. Čisti prihodki od prodaje 225.945.682 1.607.673 467.357 296.242

8. Prihodki 231.744.570 1.623.120 468.993 302.333

9. Dobiček ali izguba iz poslovanja (EBIT) 5.658.939 33.250 13.787 3.965

10. Denarni tok iz poslovanja (EBITDA) 21.866.423 120.004 24.260 13.379

11. Čisti dobiček ali čista izguba 8.024.290 15.112 12.117 3.914

12. Celotna gospodarnost (prihodki / odhodki) 1,03 1,01 1,03 1,01

13. Dodana vrednost ali izguba na substanci na
zaposlenega

49.404 25.253 22.669 24.686

14. Kratkoročni koeficient likvidnosti 0,751 1,115 2,022 6,063

15. Število zaposlenih 1.575 16 8 4

ANALIZA POSLOVNEGA OKOLJA

Leto za prikaz: 2019 Subjekti za primerjavo: Istovrstni subjekti Nivo dejavnosti: C 22.110 - Prz.,obnav.gum.plaščev,zračnic za voz. Področje primerjave: Občina

KAZALNIKI POSLOVANJA

GOODYEAR
DUNLOP SAVA

TIRES d.o.o.

C 22.110 - Prz.,obnav.gum.plaščev,zračnic za
voz. Kranj

KUMULATIVA POVPREČJE KUMULATIVA POVPREČJE

1. Sredstva 167.890.163 171.535.302 19.059.478 2.337.051.490 1.298.362

2. Dolgoročna sredstva 126.878.015 128.391.698 14.265.744 1.292.405.277 718.003

3. Kratkoročna sredstva 40.657.498 42.613.021 4.734.780 1.029.674.853 572.042

4. Kapital 98.769.540 100.216.629 11.135.181 1.258.557.697 699.199

5. Dolgoročne obveznosti 1.859.455 2.726.904 302.989 326.418.484 181.344

6. Kratkoročne obveznosti 54.151.864 55.477.884 6.164.209 645.589.922 358.661

7. Čisti prihodki od prodaje 225.945.682 229.057.159 25.450.795 2.132.003.902 1.184.447

8. Prihodki 231.744.570 234.913.250 26.101.472 2.220.091.624 1.233.384

9. Dobiček ali izguba iz poslovanja (EBIT) 5.658.939 5.719.256 635.473 102.925.477 57.181

10. Denarni tok iz poslovanja (EBITDA) 21.866.423 22.087.734 2.454.193 210.157.569 116.754

11. Čisti dobiček ali čista izguba 8.024.290 8.056.562 895.174 103.933.421 57.741

12. Celotna gospodarnost (prihodki / odhodki) 1,03 1,03 1,03 1,06 1,06

13. Dodana vrednost ali izguba na substanci na
zaposlenega

49.404 48.838 48.838 41.947 41.947

14. Kratkoročni koeficient likvidnosti 0,751 0,768 0,768 1,686 1,686

15. Število zaposlenih 1.575 1.611 179 15.299 8

Podatki o subjektu GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o., matična številka 1196367000119636700011963670001196367000
datum in ura izpisa 30.12.2020 ob uri 10:44
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Finančni podatki

AKTIVA

POSTAVKA (v EUR) 31.12.2019 DELEŽ V % 31.12.2018 DELEŽ V % RAST V %

I. Neopredmetena sredstva in dolgoročne aktivne časovne
razmejitve

1.572.851 0,9 5.182.956 3,6

1. Neopredmetena sredstva 1.572.851 0,9 5.182.956 3,6

II. Opredmetena osnovna sredstva 122.119.733 72,7 82.495.948 57,1

III. Naložbene nepremičnine 0 / 0 /

IV. Dolgoročne finančne naložbe 1.262.653 0,8 1.456.403 1,0

1. Dolgoročne finančne naložbe, razen posojil 293.903 0,2 293.903 0,2

2. Dolgoročna posojila 968.750 0,6 1.162.500 0,8

V. Dolgoročne poslovne terjatve 6.919 0,0 9.030 0,0

VI. Odložene terjatve za davek 1.915.860 1,1 1.416.975 1,0

A. SKUPAJ DOLGOROČNA SREDSTVA 126.878.015 75,6 90.561.312 62,7

B. KRATKOROČNA SREDSTVA 40.657.498 24,2 53.348.979 36,9

I. Sredstva (skupine za odtujitev) za prodajo 0 / 0 /

II. Zaloge 3.247.894 1,9 3.320.841 2,3

III. Kratkoročne finančne naložbe 268.750 0,2 15.295.828 10,6

1. Kratkoročne finančne naložbe, razen posojil 0 / 0 /

2. Kratkoročna posojila 268.750 0,2 15.295.828 10,6

IV. Kratkoročne poslovne terjatve 30.570.481 18,2 28.590.837 19,8

V. Denarna sredstva 6.570.374 3,9 6.141.472 4,3

C. KRATKOROČNE AČR 354.649 0,2 521.820 0,4

SREDSTVA 167.890.163 100,0 144.432.111 100,0

Zunajbilančna sredstva 21.596.947 12,9 15.954.481 11,0

PASIVA

POSTAVKA (v EUR) 31.12.2019 DELEŽ V % 31.12.2018 DELEŽ V % RAST V %

A. KAPITAL 98.769.540 58,8 106.112.214 73,5

I. Vpoklicani kapital 13.821.297 8,2 13.821.297 9,6

1. Osnovni kapital 13.821.297 8,2 13.821.297 9,6

2. Nevpoklicani kapital (kot odbitna postavka) 0 / 0 /

II. Kapitalske rezerve 38.270.653 22,8 38.270.653 26,5

III. Rezerve iz dobička 3.494.550 2,1 3.494.550 2,4

IV. Revalorizacijske rezerve 0 / 0 /

V. Rezerve, nastale zaradi vrednotenja po pošteni vrednosti -502.947 -0,3 -135.983 -0,1

VI. Preneseni čisti poslovni izid 35.661.698 21,2 44.110.560 30,5

VII. Čisti poslovni izid poslovnega leta 8.024.290 4,8 6.551.137 4,5

B. REZERVACIJE IN DOLGOROČNE PČR 6.449.249 3,8 5.883.148 4,1

1. Rezervacije 6.179.074 3,7 5.270.240 3,6

2. Dolgoročne PČR 270.175 0,2 612.908 0,4

Podatki o subjektu GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o., matična številka 1196367000119636700011963670001196367000
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POSTAVKA (v EUR) 31.12.2019 DELEŽ V % 31.12.2018 DELEŽ V % RAST V %

C. DOLGOROČNE OBVEZNOSTI 1.859.455 1,1 351.579 0,2

I. Dolgoročne finančne obveznosti 1.859.455 1,1 351.579 0,2

II. Dolgoročne poslovne obveznosti 0 / 0 /

III. Odložene obveznosti za davek 0 / 0 /

SKUPAJ LASTNI IN DOLGOROČNI VIRI 107.078.244 63,8 112.346.941 77,8

PRESEŽEK ali PRIMANJKLJAJ DOLGOROČNIH VIROV -19.799.771 -11,8 21.785.629 15,1

Č. KRATKOROČNE OBVEZNOSTI 54.151.864 32,3 25.467.434 17,6

I. Obveznosti, vključene v skupino za odtujitev 0 / 0 /

II. Kratkoročne finančne obveznosti 7.487.751 4,5 114.210 0,1

III. Kratkoročne poslovne obveznosti 46.664.112 27,8 25.353.224 17,6

D. KRATKOROČNE PČR 6.660.055 4,0 6.617.736 4,6

OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV 167.890.163 100,0 144.432.111 100,0

Zunajbilančne obveznosti 21.596.947 12,9 15.954.481 11,0

IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA

POSTAVKA (v EUR) od 01.01. do 31.12.2019 od 01.01. do 31.12.2018 RAST V %

KOSMATI DONOS OD POSLOVANJA 226.939.816 221.045.097

1. ČISTI PRIHODKI OD PRODAJE 225.945.682 220.262.714

a) Čisti prihodki od prodaje na domačem trgu 37.167.603 40.651.279

b) Čisti prihodki od prodaje na tujem trgu 188.778.079 179.611.435

2. SPREMEMBA VREDNOSTI ZALOG PROIZVODOV IN NEDOKONČANE PROIZVODNJE 157.771 239.227

3. USREDSTVENI LASTNI PROIZVODI IN LASTNE STORITVE 490.569 230.901

4. DRUGI POSLOVNI PRIHODKI (s prevrednotovalnimi poslovnimi prihodki) 345.794 312.255

POSLOVNI ODHODKI SKUPAJ 221.280.877 214.157.808

5. Stroški blaga, materiala in storitev 147.118.644 143.104.624

a) Nabavna vrednost prodanega blaga in materiala in stroški porabljenega materiala 130.069.986 123.238.105

b) Stroški storitev 17.048.658 19.866.519

6. Stroški dela 55.944.555 55.330.761

a) Stroški plač 37.092.299 36.692.945

b) stroški socialnih zavarovanj 7.009.663 6.825.176

c) Drugi stroški dela 11.842.592 11.812.640

7. Odpisi vrednosti 16.207.484 13.708.355

a) Amortizacija 16.099.585 13.622.159

b) Prevrednotovalni poslovni odhodki pri neopredmetenih sredstvih in opredmetenih
osnovnih sredstvih

106.317 86.196

c) Prevrednotovalni poslovni odhodki pri obratnih sredstvih 1.582 0

8. Drugi poslovni odhodki 2.010.194 2.014.068

DOBIČEK/IZGUBA IZ POSLOVANJA 5.658.939 6.887.289

9. FINANČNI PRIHODKI 1.288.755 1.538.494

a) Finančni prihodki iz deležev 0 0

Podatki o subjektu GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o., matična številka 1196367000119636700011963670001196367000
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POSTAVKA (v EUR) od 01.01. do 31.12.2019 od 01.01. do 31.12.2018 RAST V %

b) Finančni prihodki iz danih posojil 150.395 75.619

c) Finančni prihodki iz poslovnih terjatev 1.138.360 1.462.875

10. FINANČNI ODHODKI 2.712.241 1.741.505

a) Finančni odhodki iz oslabitve in odpisov finančnih naložb 0 0

b) Finančni odhodki iz finančnih obveznosti 222.010 23.402

c) Finančni odhodki iz poslovnih obveznosti 2.490.231 1.718.103

11. DRUGI PRIHODKI 3.515.999 1.633.894

12. DRUGI ODHODKI 139.969 73.791

POSLOVNI IZID SKUPAJ 7.611.483 8.244.381

13. DAVEK IZ DOBIČKA 0 0

14. ODLOŽENI DAVKI -412.807 1.693.245

15. ČISTI POSLOVNI IZID OBRAČUNSKEGA OBDOBJA (čisti dobiček / čista izguba
obračunskega obdobja)

8.024.290 6.551.137

16. BILANČNI DOBIČEK/IZGUBA 43.685.988 50.661.697

Podatki so revidirani.

Mnenje revizorja: brez pridržkov.

KAZALNIKI POSLOVANJA

KAZALNIKI POSLOVANJA 2019 2018 RAST V %

1. Sredstva 167.890.163 144.432.111

2. Kapital 98.769.540 106.112.214

3. Dolgoročne in kratkoročne obveznosti 69.120.623 38.319.897

4. Finančne obveznosti 9.347.206 465.789

5. Prihodki 231.744.570 224.217.485

6. Čisti prihodki od prodaje 225.945.682 220.262.714

7. Rast čistih prihodkov od prodaje (%) 2,6 4,7

8. Dodana vrednost ali izguba na substanci 77.810.978 75.926.405

9. Dobiček ali izguba iz poslovanja (EBIT) 5.658.939 6.887.289

10. Denarni tok iz poslovanja (EBITDA) 21.866.423 20.595.644

11. Čisti dobiček ali čista izguba 8.024.290 6.551.137

12. Število zaposlenih 1.575 1.538

13. Celotna gospodarnost (prihodki / odhodki) 1,03 1,04

14. Gospodarnost poslovanja (posl. prihodki / posl. odhodki) 1,03 1,03

15. Čista donosnost kapitala (čisti dob. ali čista izg. / povp. kapital) 0,078 0,064

16. Čista donosnost sredstev (čisti dob. ali čista izg. / povp. sredstva) 0,051 0,046

17. Profitna marža (čisti dob. ali čista izg. / čisti prih. od prodaje) 0,036 0,030

18. EBIT marža (EBIT / čisti prihodki od prodaje) 0,025 0,031

19. EBITDA marža (EBITDA / čisti prihodki od prodaje) 0,097 0,094

20. Delež finančnih obveznosti v sredstvih (%) 5,6 0,3

21. Razmerje med finančnimi obveznostmi in EBITDA 0,427 0,023

Podatki o subjektu GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o.GOODYEAR DUNLOP SAVA TIRES, proizvodnja pnevmatik, d.o.o., matična številka 1196367000119636700011963670001196367000
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KAZALNIKI POSLOVANJA 2019 2018 RAST V %

22. Delež celotnih obveznosti v virih sredstev (%) 41,2 26,5

23. Kapitalska pokritost dolgoročnih sredstev 0,778 1,172

24. Delež kratkoročnega financiranja (%) 32,3 17,6

25. Delež denarja v celotnih sredstvih (%) 3,9 4,3

26. Dolgoročna pokritost dolgoročnih sredstev in zalog 0,823 1,197

27. Delež obratnih sredstev zmanjšanih za kratkoročne obveznosti v sredstvih (%) -8,2 8,7

28. Kratkoročni koeficient likvidnosti 0,751 2,095

29. Obračanje kratkoročnih poslovnih obveznosti 4,086 5,562

30. Dodana vrednost ali izguba na substanci na zaposlenega 49.404 49.367

31. Povprečni mesečni stroški dela na zaposlenega 2.960 2.998

32. Povprečna mesečna plača na zaposlenega 1.963 1.988

Podatki so revidirani.

Mnenje revizorja: brez pridržkov.

TRENDI

KAZALNIKI POSLOVANJA 2019 2018 2017 2016 2015 STOPNJA RASTI (%)

1. Sredstva 167.890.163 144.432.111 138.639.641 129.118.986 138.946.819 4,8

2. Dolgoročna sredstva 126.878.015 90.561.312 88.743.653 98.766.656 103.546.058 5,2

3. Kratkoročna sredstva 40.657.498 53.348.979 49.048.908 29.870.330 27.899.128 9,9

4. Kapital 98.769.540 106.112.214 99.539.379 72.033.780 67.818.816 9,9

5. Dolgoročne obveznosti 1.859.455 351.579 300.724 362.853 369.606 49,8

6. Kratkoročne obveznosti 54.151.864 25.467.434 26.200.429 42.329.260 54.174.474 -0,0

7. Čisti prihodki od prodaje 225.945.682 220.262.714 210.441.205 207.155.869 207.288.223 2,2

8. Prihodki 231.744.570 224.217.485 241.126.539 209.188.134 210.424.814 2,4

9. Dobiček ali izguba iz poslovanja (EBIT) 5.658.939 6.887.289 5.875.909 4.787.885 8.465.336 -9,6

10. Denarni tok iz poslovanja (EBITDA) 21.866.423 20.595.644 19.223.463 17.396.040 16.693.228 7,0

11. Čisti dobiček ali čista izguba 8.024.290 6.551.137 27.542.294 4.107.569 6.732.210 4,5

12. Celotna gospodarnost (prihodki / odhodki) 1,03 1,04 1,16 1,02 1,03 0,0

13. Dodana vrednost ali izguba na substanci na zaposlenega 49.404 49.367 48.440 48.168 47.486 1,0

14. Kratkoročni koeficient likvidnosti 0,751 2,095 1,872 0,729 0,534 8,9

15. Število zaposlenih 1.575 1.538 1.396 1.326 1.289 5,1
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Plačilna sposobnost

Tržaška cesta 16,1000 Ljubljana, SLOVENIJA

Tel: 01/ 477 42 19

PODATKI O TRANSAKCIJSKIH RAČUNIH

Račun Banka Datum odprtja Datum zaprtja Nep.obv.

IBAN SI56 2900 0005 5160 168 UNICREDIT BANKA SLOVENIJA d.d. 12.03.2003

INFORMACIJE O DAVČNIH NEPLAČNIKIH

Ali je bilo podjetje na dan 25.11.2020 uvrščeno na seznam davčnih neplačnikov? NE

PODATKI O NEPORAVNANIH OBVEZNOSTIH

Neporavnane obveznosti na dan 10.4.2020: NE

Neporavnane obveznosti na dan 29.12.2020: NE

Število dni neporavnanih obveznosti v zadnjih 12 mesecih: 0

Število dni neporavnanih obveznosti v letu 2020: 0

Število dni neporavnanih obveznosti v letu 2019: 0

Število dni neporavnanih obveznosti v letu 2018: 0

PREJEMKI ZA POSLOVNI SUBJEKT

leto 2019

januar - november 2019

januar - november 2020

INSOLVENČNI POSTOPKI POSLOVNEGA SUBJEKTA

NE
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AJPES izjavlja, da so vsi podatki zajeti iz uradnih virov, zato smatra, da so le-ti pravilni. Za morebitne pomanjkljivosti oz. napake v zajetih podatkih AJPES ne odgovarja, prav
tako ni odgovoren za nikakršno posredno ali neposredno škodo ali neprijetnosti, ki bi lahko nastale zaradi uporabe teh podatkov.


